UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :   3367/UBND-TNMT

V/v ký hợp đồng dự án đầu tư xây dựng Bãi đỗ xe tĩnh và công trình phụ trợ tại phường Đại Phúc và phường Vũ Ninh, thành phố Bắc Ninh
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày  23  tháng  9  năm 2020

	                               Kính gửi:
	- Các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Bắc Ninh.

Xét đề nghị của UBND thành phố Bắc Ninh tại tờ trình số 2605/TTr-UBND ngày 14/9/2020 về việc ký hợp đồng dự án đầu tư xây dựng Bãi đỗ xe tĩnh và công trình phụ trợ tại phường Đại Phúc và phường Vũ Ninh, thành phố Bắc Ninh.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư kiểm tra, rà soát Dự thảo hợp đồng dự án đầu tư xây dựng Bãi đỗ xe tĩnh và công trình phụ trợ tại phường Đại Phúc và phường Vũ Ninh, thành phố Bắc Ninh, bảo đảm đúng quy định, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh (có công văn và Dự thảo hợp đồng gửi kèm theo)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Công ty cổ phần phát triển hạ tầng Minh Phát Lộc và Công ty cổ phần đầu tư Vĩnh Tuy;

- Lưu: VT, TNMT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Trịnh Hữu Hùng